
 

YT-84910 - SPALINOWA PILARKA 
ŁAŃCUCHOWA 3,4KM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 22 MARCA 2023 

__________________________________________________________________________________ 
W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

str. 1 
 

Rysunki złożeniowe i listy części zamiennych 

Sekcja A 

 
 

 
NO. NR SAP UNI NAME OPIS 
A1 ZY84910-A01  NUT M5 NAKRĘTKA 
A2 ZY84910-A02  SCREW M5*12 ŚRUBA 
A3 ZY84910-A03  MUFFLER ASSEMBLY ZESPÓŁ TŁUMIKA 

A3-1 ZY84910-A03-01  CATALYST KATALIZATOR 
A3-2 ZY84910-A03-02  MUFFLER TŁUMIK 
A3-3 ZY84910-A03-03 ZUN-000706 MUFFLER SEALING GASKET USZCZELKA TŁUMIKA 
A4 ZY84910-A04  BOLT M5*84 ŚRUBA 
A5 ZY84910-A05  SCREW M5*20 ŚRUBA 



 

str. 2 
 

A6 ZY84910-A06  CYLINDER AND PISTON ASSEMBLY ZESPÓŁ CYLINDRA I TŁOKA 
A6-1 ZY84910-A06-01  CYLINDER CYLINDER 
A6-2 ZY84910-A06-02 ZUN-000705 CYLINDER SEALING GASKET USZCZELKA CYLINDRA 
A6-3 ZY84910-A06-03  PISTON RING PIERŚCIEŃ TŁOKA 
A6-4 ZY84910-A06-04  PISTON TŁOK 
A6-5 ZY84910-A06-05 ZUN-000129 PISTON PIN CIRCLIP PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY TŁOKA 
A6-6 ZY84910-A06-06 ZUN-000658 PISTON PIN  TRZPIEŃ TŁOKA 
A6-7 ZY84910-A06-07  NEEDLE BEARING RETAINER PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY ŁOŻYSKA 
A6-8 ZY84910-A06-08  CYLINDER ASSEMBLY ZESPÓŁ CYLINDRA 
A6-9 ZY84910-A06-09  PISTON ASSEMBLY ZESPÓŁ TŁOKA 
A7 ZY84910-A07  CRANKSHAFT-CONNECTING ROD ASS. KORBOWÓD 
A8 ZY84910-A08 ZUN-000241 SEMICIRCULAR KEY M3*10 KLIN M3*10 
A9 ZY84910-A09 ZUN-000163 SPARK PLUG ŚWIECA ZAPŁONOWA 
A10 ZY84910-A10  INTAKE TUBE PRZEWÓD WLOTOWY 
A11 ZY84910-A11  SCREW M5*12 ŚRUBA 
A12 ZY84910-A12  RETAINING RING PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 
A13 ZY84910-A13  SCREW M5*12 ŚRUBA 
A14 ZY84910-A14  SPIKED BUMPER PŁYTKA KOLCOWA 
A15 ZY84910-A15  SPONGE FILTER BLOCK FILTR GĄBKOWY 
A16 ZY84910-A16  VENTILATION MOUTH CIRCLIP PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 
A17 ZY84910-A17  INSULATING SLEEVE TULEJA IZOLACYJNA 
A18 ZY84910-A18  VENTILATION MOUTH TULEJA WENTYLACYJNA 
A19 ZY84910-A19  NEGATIVE PRESSURE TUBE PRZEWÓD PODCIŚNIENIOWY 
A20 ZY84910-A20  NEGATIVE PRESSURE TUBE CIRCLIP PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY PRZEWODU PODCIŚNIENIO 
A21 ZY84910-A21  NEGATIVE PRESSURE NOZZLE DYSZA PODCIŚNIENIOWA 
A22 ZY84910-A22  CRANKCASE ASSEMBLY ZESPÓŁ SKRZYNI KORBOWEJ 

A22-1 ZY84910-A22-01 ZUN-000130 DOUBLE-END STUD SZPILKA 
A22-2 ZY84910-A22-02  RIGHT CRANKCASE SKRZYNIA KORBOWA PRAWA 
A22-3 ZY84910-A22-03  PIN 5*10 TRZPIEŃ 
A22-4 ZY84910-A22-04  CRANKCASE SEALING GASKET USZCZELKA SKRZYNI KORBOWEJ 
A22-5 ZY84910-A22-05  LEFT CRANKCASE SKRZYNIA KORBOWA LEWA 
A22-6 ZY84910-A22-06  SCREW M5*30 ŚRUBA 
A23 ZY84910-A23  SCREW M4*10 ŚRUBA 
A24 ZY84910-A24  BAFFLE PRZEGRODA 
A25 ZY84910-A25  BAFFLER WASHER PODKŁADKA PRZEGRODY 
A26 ZY84910-A26  GUIDE BLOCK BLOK PROWADZĄCY 
A27 ZY84910-A27 ZUN-000640 OIL SEAL 15*28*5 USZCZELKA OLEJOWA15*28*5 
A28 ZY84910-A28 ZUN-000078 DEEP GROOVE BALL BEARING 6202 ŁOŻYSKO KULKOWE 6202 
A29 ZY84910-A29  CHOKER ROD SEAT GNIAZDO CIĘGNA DŁAWNIKA 
A30 ZY84910-A30  CHOKER ROD CIĘGNO DŁAWNIKA 
A31 ZY84910-A31  ANTI-VIBRATION BLOCK  BLOK ANTYWIBRACYJNY 
A32 ZY84910-A32  SCREW M5*16 ŚRUBA 
A33 ZY84910-A33  EARTH WIRE PRZEWÓD 
A34 ZY84910-A34  PLUG ZAŚLEPKA 
A35 ZY84910-A35  SHORT ANTI-VIBRATION SEAT KRÓTKIE GNIAZDO PRZECIWDRGANIOWE 
A36 ZY84910-A36  INTERNAL CIRCLIP 35 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 
A37 ZY84910-A37  FUEL TANK CAP ASSEMBLY NAKRĘTKA ZBIORNIKA PALIWA 
A38 ZY84910-A38 ZUN-000642 OIL SEAL 15*35*5 USZCZELKA OLEJOWA 15*35*5 
A39 ZY84910-A39  OIL SEAL PRESSING PLATE PŁYTKA USZCZELKI OLEJOWEJ 
A40 ZY84910-A40  SCREW M4*8 ŚRUBA 
A41 ZY84910-A41 ZUN-000123 NEEDLE BEARING 11*15*12.3 ŁOŻYSKO IGIEŁKOWE 11*15*12.3 
A42 ZY84910-A42  OIL SEAL ASSEMBLY ZESPÓŁ USZCZELNIENIA  

 
  



 

str. 3 
 

Sekcja B 

 
 

NO. NR SAP UNI NAME OPIS 



 

str. 4 
 

B1 ZY84910-B01  BRAKE ASSEMBLY ZESPÓŁ HAMULCA 
B1-1 ZY84910-B01-01  PIN 3*14 TRZPIEŃ 
B1-2 ZY84910-B01-02  PIN 3*9 TRZPIEŃ 
B1-3 ZY84910-B01-03  MAIN PULL-ROD CIĘGNO HAMULCA 
B1-4 ZY84910-B01-04  SECONDARY PULL-ROD CIĘGNO POMOCNICZE 
B1-5 ZY84910-B01-05  BRAKE LEVER DŹWIGNIA HAMULCA 
B1-6 ZY84910-B01-06  BRAKE SPRING SPRĘŻYNA HAMULCA 
B1-7 ZY84910-B01-07  NUT M5 NAKRĘTKA 
B1-8 ZY84910-B01-08  FLAT WASHER 6*18*1 PODKŁADKA 
B1-9 ZY84910-B01-09  FRONT GUARD TORSIONAL SPRING SPRĘŻYNA PRZEDNIEJ OSŁONY 
B1-10 ZY84910-B01-10  FRONT GUARD PRZEDNIA OSŁONA 
B1-11 ZY84910-B01-11  BUSHING TULEJA 
B1-12 ZY84910-B01-12  SCREW M5*37.5 ŚRUBA 
B1-13 ZY84910-B01-13  PRESSURE SPRING SEAT PODSTAWA SPRĘŻYNY 
B1-14 ZY84910-B01-14  FRONT GUARD PRESSURE SPRING SPRĘŻYNA PRZEDNIEJ OSŁONY 
B1-15 ZY84910-B01-15  HEAVY PUNCH CIĘGNO PRZEPUSTNICY 
B1-16 ZY84910-B01-16  HEAVY HAMMER CASING OSŁONA 
B1-17 ZY84910-B01-17  HEAVY HAMMER TORSION SPRING  SPRĘŻYNA 
B1-18 ZY84910-B01-18  RIGHT SIDE PLATE PRAWA OSŁONA BOCZNA 
B1-19 ZY84910-B01-19  DUST PLATE PŁYTA PRZECIWKURZOWA 
B1-20 ZY84910-B01-20  BRAKE RIBBON ZACISK HAMULCA 
B1-21 ZY84910-B01-21  BRAKE SPRING PLATE OSŁONA HAMULCA 
B1-22 ZY84910-B01-22  SCREW ST4.9*9.5 ŚRUBA 
B1-23 ZY84910-B01-23 ZUN-000704 TENSIONING SCREW M5X50 ŚRUBA NAPINACZA 
B1-24 ZY84910-B01-24 ZUN-000701 TENSIONING BLOCK NAPINACZ 
B1-25 ZY84910-B01-25 ZUN-000702 TENSIONING GEAR PRZEKŁADNIA NAPINACZA 
B1-26 ZY84910-B01-26  TENSIONER COVER OSŁONA NAPINACZA 
B1-27 ZY84910-B01-27  ALUMINUM FOIL PAPER FOLIA ALUMINIOWA 

B2 ZY84910-B02  NUT M8 NAKRĘTKA 
B3 ZY84910-B03 ZUN-000703 CLUTH ASSEMBLY ZESPÓŁ SPRZĘGŁA 
B4 ZY84910-B04  CLUTH WASHER PODKŁADKA SPRZĘGŁA 
B5 ZY84910-B05  CLUTH SHELL OSŁONA SPRZĘGŁA 
B6 ZY84910-B06  SCREW M4*14 ŚRUBA 
B7 ZY84910-B07 ZUN-000126 NEEDLE BEARING 12*15*14.2 ŁOŻYSKO IGIEŁKOWE 12*15*14.2 
B8 ZY84910-B08  WORM WHEEL KOŁO ŚLIMAKOWE 
B9 ZY84910-B09  OIL PUMP COVER PLATE  OSŁONA POMPY OLEJOWEJ 
B10 ZY84910-B10  SCREW M4*10 ŚRUBA 
B11 ZY84910-B11  OIL FILTER FILTR OLEJOWY 
B12 ZY84910-B12  OIL TUBE PRZEWÓD OLEJOWY 
B13 ZY84910-B13  SPONGE FILTER FILTR GĄBKOWY 
B14 ZY84910-B14  OIL PUMP POMPA OLEJOWA 
B15 ZY84910-B15  OIL NOZZLE DYSZA OLEJOWA 



 

str. 0 
 

Sekcja C 

 
 

NO. NR SAP UNI NAME OPIS 
C1 ZY84910-C01  IGNITION COIL ASSEMBLY ZESPÓŁ ZAPŁONU 
C2 ZY84910-C02  SCREW M5*20 ŚRUBA 
C3 ZY84910-C03  IGNITION COIL ORDINARY CAP SHEATH OSŁONA ZAPŁONU 
C4 ZY84910-C04  FLYWHEEL ASSEMBLY KOŁO ZAMACHOWE 



 

str. 1 
 

C5 ZY84910-C05  LH PROTECTIVE COVER OSŁONA ZABEZPIECZAJĄCA 
C6 ZY84910-C06  NUT M8 NAKRĘTKA 
C7 ZY84910-C07  COOLING-AIR MASK OSŁONA WENTYLATORA 
C8 ZY84910-C08  EASY STARTER ASSEMBLY ZESPÓŁ ROZRUSZNIKA 

C8-1 ZY84910-C08-01  SCREW ST4.8*13 ŚRUBA 
C8-2 ZY84910-C08-02  FLAT WASHER 5.4*16*1 PODKŁADKA 
C8-3 ZY84910-C08-03  STARTER WHEEL KOŁO ROZRUSZNIKA 
C8-4 ZY84910-C08-04  EASY STARTER ASSISTANT COIL SPRING POMOCNICZA SPRĘŻYNA ROZRUSZNIKA 
C8-5 ZY84910-C08-05  REEL ROZRUSZNIK 
C8-6 ZY84910-C08-06  EASY STARTER MAIN COIL SPRING SPRĘŻYNA ROZRUSZNIKA 
C8-7 ZY84910-C08-07  EASY STARTER COVER OSŁONA ROZRUSZNIKA 
C8-8 ZY84910-C08-08  RECOIL SPRING SEAT GNIAZDO SPRĘŻYNY 
C8-9 ZY84910-C08-09  RECOIL SPRING  SPRĘŻYNA 
C8-10 ZY84910-C08-10  STARTER HANDLE RĘKOJEŚĆ ROZRUSZNIKA 
C8-11 ZY84910-C08-11  STARTER ROPE LINKA ROZRUSZNIKA 

 
  



 

str. 0 
 

Sekcja D 
 

 
 
 
 



 

str. 0 
 

NO. NR SAP UNI NAME OPIS 
D1 ZY84910-D01  AIR FILTER LOCK NUT NAKRĘTKA FILTRU POWIETRZA 
D2 ZY84910-D02  LOCK NUT GASKET USZCZELKA NAKRĘTKI FILTRU POWIETRZA 
D3 ZY84910-D03  AIR FILTER COVER OSŁONA FILTRU POWIETRZA 
D4 ZY84910-D04  SCREW M5*16 ŚRUBA 
D5 ZY84910-D05  UPPER COVER GÓRNA OSŁONA 
D6 ZY84910-D06  IDLE SPEED REGULATING GUIDE BUSH OSŁONA REGULATORA BIEGU JAŁOWEGO 
D7 ZY84910-D07  AIR DUCT OPTIMIZATION PLATE OSŁONA KANAŁU WENTYLACYJNEGO 
D8 ZY84910-D08  SCREW  ST4.2*8 ŚRUBA 
D9 ZY84910-D09  AIR FILTER FILTR POWIETRZA 
D10 ZY84910-D10  ACCELERATOR PUSH ROD CIĘGNO PRZYSPIESZNIKA 
D11 ZY84910-D11  DOUBLE-END BOLT ŚRUBA DWUSTRONNA 
D12 ZY84910-D12  SCREW M5*52 ŚRUBA 
D13 ZY84910-D13  AIR INTAKE SEAT GNIAZDO WLOTU POWIETRZA 
D14 ZY84910-D14  CARBURETOR GAŹNIK 
D15 ZY84910-D15  AIR INTAKE FLANGE KOŁNIERZ WLOTU POWIETRZA 
D16 ZY84910-D16  SCREW M5*12 ŚRUBA 
D17 ZY84910-D17  WARM START BACKSEAT ASSEMBLY ZESPÓŁ GNIAZDA CIEPŁEGO STARTU 

D17-1 ZY84910-D17-01  WARM START BACKSEAT GNIAZDO CIEPŁEGO STARTU 
D17-2 ZY84910-D17-02  INTAKE-TUBE HOLDER SEALING GASKET USZCZELKA UCHWYTU PRZEWODU WLOTOWEGO 
D17-3 ZY84910-D17-03  DUST-PROOF BLOCK OSŁONA PRZECIWKURZOWA 
D18 ZY84910-D18  HEAT INSULATION BOARD OSŁONA PRZECIWKURZOWA 
D19 ZY84910-D19  GUARD PLATE OSŁONA 
D20 ZY84910-D20  SCREW ST4.8*16 ŚRUBA 
D21 ZY84910-D21  CONICAL SPRING SEAT GNIAZDO SPRĘŻYNY STOŻKOWEJ 
D22 ZY84910-D22  CONICAL SPRING SEAT GNIAZDO SPRĘŻYNY STOŻKOWEJ 
D23 ZY84910-D23  DUST COVER OSŁONA PRZECIWKURZOWA 
D24 ZY84910-D24  ALUMINIUM -FOIL PAPER 1 FOLIA ALUMINIOWA 1 
D25 ZY84910-D25  ALUMINIUM -FOIL PAPER 2 FOLIA ALUMINIOWA 2 
D26 ZY84910-D26  PLUG ZAŚLEPKA 

 
  



 

str. 1 
 

Sekcja E 

 
 

NO. NR SAP UNI NAME OPIS 
E1 ZY84910-E01  FUEL TANK ASSEMBLY ZESPÓŁ ZBIORNIKA PALIWA 

E1-1 ZY84910-E01-01  FUEL TUBE PRZEWÓD PALIWOWY 
E1-2 ZY84910-E01-02    
E1-3 ZY84910-E01-03  LOADED WEIGHT BLOCK TULEJKA 
E1-4 ZY84910-E01-04 ZUN-000700 FUEL FILTER FILTR PALIWA 
E1-5 ZY84910-E01-05  FUEL TANK ANTI-VIBRATION BLOCK TULEJKA ZBIORNIKA PALIWA 
E1-6 ZY84910-E01-06  BALANCER STABILIZATOR 
E1-7 ZY84910-E01-07  BALANCER BASE PODSTAWA STABILIZATORA 
E1-8 ZY84910-E01-08  PIN 6*24 TRZPIEŃ 
E1-9 ZY84910-E01-09  TRIGGER  SPUST 
E1-10 ZY84910-E01-10  TRIGGER TORSION ROD SPRING SPRĘŻYNA SPUSTU 
E1-11 ZY84910-E01-11  TRIGGER CONTROLLER BLOKADA SPUSTU 
E1-12 ZY84910-E01-12  REAR HANDLE COVER POKRYWA TYLNEGO UCHWYTU 
E1-13 ZY84910-E01-13  PRIMER COVER OSŁONA ZPALNIKA 
E1-14 ZY84910-E01-14  FUEL TANK ZBIORNIK PALIWA 
E1-15 ZY84910-E01-15  SCREW ST4.2*19 ŚRUBA 
E1-16 ZY84910-E01-16  FLAMEOUT SWITCH WŁĄCZNIK 
E1-17 ZY84910-E01-17  FUEL CAP ASSEMBLY NAKRĘTKA ZBIORNIKA PALIWA 
E1-18 ZY84910-E01-18  LONG ANTI-VIBRATION SEAT DŁUGIE GNIAZDO PRZECIWDRGANIOWE 
E1-19 ZY84910-E01-19  NON-STANDARD SCREW M5*16 ŚRUBA 
E1-20 ZY84910-E01-20  DUST-PROOF COVER OSŁONA PRZECIWKURZOWA 
E1-21 ZY84910-E01-21  FUEL TUBE BASE PODSTAWA PRZEWODU PALIWOWEGO 

E2 ZY84910-E02  FRONT HANDLE PRZEDNI UCHWYT 
E3 ZY84910-E03  SCREW ST4.2*8 ŚRUBA 
E4 ZY84910-E04  BAR COVER OSŁONA PROWADNICY ŁAŃCUCHA 
E5 ZY84910-E05  CHAIN ŁAŃCUCH TNĄCY 
E6 ZY84910-E06  BAR PROWADNICA ŁAŃCUCHA 
E7 ZY84910-E07  FUEL MIXING CONTAINER ZBIORNIK PALIWA 
E8 ZY84910-E08  MULTI TOOL ZESTAW NARZĘDZIOWY 



 

str. 2 
 

E8-1 ZY84910-E08-01  SCREWDRIVER ŚRUBOKRĘT 
E8-2 ZY84910-E08-02  SPARK PLUG WRENCH KLUCZ 
E9 ZY84910-E09  MANUAL KSIĄŻKA UŻYTKOWNIKA 

 
 
 
 
 


